
FEUCHY salle polyvalente Guislaine DANEL - Du 06/12/2021 au 10/12/2021

Régional Origine France Produit labellisé Bio Plat signature
Nos menus sont susceptibles de variation selon nos approvisionnements

et peuvent contenir des substances ou dérivés pouvant entrainer des allergies ou des intolérances.

Menu tradition

Lu
nd

i

Velouté d'endive au fromage fondu 
Paupiette de veau  - Sauce tomate
/Filet de merlu blanc  - Sauce tomate
Semoule Bio 
Fromage fondu
Clementine - Friandise St Nicolas

M
ar

di
Haricots verts Bio  - Vinaigrette aux fines herbes
Emincé de dinde - Sauce curcuma
/Omelette nature - Sauce curcuma 
Légumes d'hiver
Carré Ligueuil
Flan chocolat de Vieil Moutier (62) 

M
er

cr
ed

i

Roulade de jambon 
/Demi avocat - Vinaigrette
Rôti de boeuf - Sauce chasseur
/Nuggets de mais - Façon chasseur
Chou-fleur et pommes de terre Béchamel
Chantaillou
Fruit de saison

Je
ud

i

Carottes et chou blanc rapés  - Sauce mayonnaise
Fricassée de colin  - Sauce moutarde
Riz Bio Pilaf 
Montcadi
Yaourt sucré

Ve
nd

re
di Lentilles Bio  - Vinaigrette

PIzza tomates, champignons, mozzarella et emmental
Coulommiers
Orange Bio 
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Plats Ingrédients Allergènes

Carottes et chou blanc rapés Carotte, Chou blanc, Persil

Carré Ligueuil Carre de l est Lait et produits à base de lait

Chantaillou Chantaillou Lait et produits à base de lait

Chou-fleur et pommes de terre Béchamel
Bouillon de légume, Chou fleur, Eau du
robinet, Farine de blé, Huile, Lait de vache,
Pomme de terre, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Clementine Clémentine

Coulommiers Coulommier Lait et produits à base de lait

Demi avocat Avocat

Emincé de dinde Emincé de dinde

Façon chasseur
Allumette de dinde, Bouillon de volaille,
Champignon de Paris, Eau du robinet,
Estragon, Farine de blé, Fond brun, Huile,
Oignon, Sel fin, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Filet de merlu blanc Merlu Poisson et produits à base de poisson

Flan chocolat de Vieil Moutier (62) Flan Lait et produits à base de lait

Friandise St Nicolas

Fricassée de colin
Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Eau
du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson,
Huile, Lait de vache, Oignon

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Poisson et produits
à base de poisson

Fromage fondu Vache picon Lait et produits à base de lait

Fruit de saison Pomme

Haricots verts Bio Haricot vert

Lentilles Bio Lentille verte

Légumes d'hiver Bouillon de légume, Eau du robinet,
Mélange de légumes, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Montcadi Tomme Lait et produits à base de lait

Nuggets de mais Nugget végétal
Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Soja et
produits en contenant

Omelette nature Omelette Oeuf et produits à base d'oeufs

Orange Bio Orange

PIzza tomates, champignons, mozzarella et
emmental

Emmental, Fond de pizza, Mozzarella,
Tomate

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Paupiette de veau Paupiette de veau Céréales contenant du gluten, Soja et
produits en contenant

Riz Bio Pilaf Bouillon de légume, Huile, Oignon, Riz
indica, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Roulade de jambon Mortadelle porc et boeuf Moutarde

Rôti de boeuf Roti de boeuf

Sauce chasseur
Bouillon de légume, Champignon de Paris,
Eau du robinet, Échalote, Farine de blé,
Fond brun, Huile, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten
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Plats Ingrédients Allergènes

Sauce curcuma
Bouillon de légume, Curcuma, Eau du
robinet, Farine de blé, Fumet de poisson,
Huile, Oignon, Poivre gris, Sel fin, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Poisson et
produits à base de poisson

Sauce curcuma
Bouillon de volaille, Curcuma, Eau du
robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile,
Oignon, Poivre gris, Sel fin, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Sauce mayonnaise Mayonnaise
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Sauce moutarde Bouillon de légume, Eau du robinet, Farine
de blé, Huile, Moutarde, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Moutarde

Sauce tomate
Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du
robinet, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre
semoule, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Semoule Bio Bouillon de légume, Huile, Sel fin, Semoule
de blé

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Velouté d'endive au fromage fondu
Bouillon de légume, Eau du robinet, Endive,
Lait de vache, Oignon, Puree flocon, Sucre
semoule, Vache qui rit

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Lait et produits à base de lait

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Vinaigrette aux fines herbes Ciboulette, Eau du robinet, Estragon, Huile,
Moutarde, Persil, Sel fin, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Yaourt sucré Yaourt nature Lait et produits à base de lait


